



## ZAMONAVIY INTERYER DIZAYNING ASOSIY TENDENSIYALARI

### **Amonov Sardor Kholmurzayevich**

Termiz Davlat Muhandislik va Agrotexnologiyalar universiteti

Arxitektura (turlari bo'yicha) 2-kurs talabasi

### **Sultonova Xilola Orifjon qizi**

Termiz Davlat Muhandislik va Agrotexnologiyalar universiteti

Arxitektura (turlari bo'yicha) 2-kurs talabasi

***Anotatsiya:** Zamonaviy interyer dizayni o'zining dinamik o'zgarishlari va yangi yondashuvlari bilan doimiy ravishda rivojlanmoqda. Bugungi kunda, dizaynerlar estetik va funksional talablarga mos ravishda ekologik barqarorlik, texnologiya integratsiyasi, minimalizm, tabiiy materiallar va ranglar bilan ishlashni o'z ichiga olgan yangi uslublarni yaratmoqdalar. Ushbu maqolada zamonaviy interyer dizaynining asosiy tendensiyalari va ularning insonlar hayotiga qanday ta'sir ko'rsatishi haqida so'z yuritiladi.*

***Kalit so'zlar:** Aqlli uy, Minimalizm, Dinamik shakllar va chiziqlar, Aksent yoritish.*

Ekologik Yondashuvlar va Barqarorlik: Zamonaviy interyer dizaynida ekologik barqarorlik muhim o'rin tutadi. Yashil dizayn orqali energiya samaradorligi, qayta ishlanadigan materiallar va tabiiy resurslardan foydalanish keng tarqalmoqda. Bu yondashuv insonlar uchun sog'lom va ekologik toza muhit yaratadi.

Texnologiyaning Integratsiyasi: Aqlli uy tizimlari va avtomatik yoritish kabi texnologiyalar interyer dizaynining ajralmas qismiga aylangan. Bu texnologiyalar nafaqat hayotni qulaylashtirish, balki energiya samaradorligini oshirishga ham xizmat qiladi.

Minimalizm: Minimalizm dizaynida "kamroq – ko'proq" tamoyili amal qiladi. Soddalik, toza chiziqlar va funksional joylar minimalizmning asosiy xususiyatlaridir.



Bu yondashuv odamlarni stressdan holi qilish va ko'proq bo'sh joy yaratishga yordam beradi.

**Tabiiy Materiallardan Foydalanish:** Tabiiy materiallar, masalan, yog'och, tosh va keramika interyer dizaynida keng qo'llanilmoqda. Bu materiallar ekologik jihatdan foydali va estetik jihatdan jozibador bo'lib, ichki makonning sifatini oshiradi.

**Ranglar va Yorug'likning Roli:** Ranglar va yorug'lik interyer dizaynida katta rol o'ynaydi. Pastki ranglar va samarali yoritish xonani yanada kengroq va qulayroq qilishga yordam beradi. Aksent yoritish va LED texnologiyalari interyerni bezashda muhim o'rin tutadi.

**Xulosa:** Zamonaviy interyer dizayni o'zgaruvchan va innovatsion tendensiyalari bilan davom etmoqda. Ekologik barqarorlik, texnologiyaning integratsiyasi, minimalizm, tabiiy materiallar va ranglar dizaynning ajralmas qismi sifatida, nafaqat estetik, balki funksional talablarga ham javob beradi. Ushbu tendensiyalar zamonaviy hayot tarziga mos keladigan, qulay va ekologik jihatdan toza yashash muhitlarini yaratishga qaratilgan. Bugungi interyer dizaynidagi yondashuvlar insonlarning hayot sifatini yaxshilashga, ularni qulay, sog'lom va samarali makonlarda yashashga undaydi.

#### **FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:**

1. Pile, J. (2003). Interior Design. Pearson Education.
2. Lawson, B. (2001). The Language of Space. Architectural Press.
3. Wright, G. (2010). The Elements of Modern Architecture. Laurence King Publishing.
4. Kushel, R. (2015). Green Interior Design: A Sustainable Approach to Decorating. Rizzoli.
5. Ching, F. D. K. (2015). Interior Design Illustrated. Wiley.